
ZARZĄDZENIE NR 65/08 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 maja 2008 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym O środka Sportu i Rekreacji w Szczecinku 
 
 
Działając na podstawie § 8 załącznika do uchwały Nr XLII/399/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 
sierpnia 2006 roku w sprawie likwidacji Zakładu BudŜetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Szczecinku, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku, nadanym 
zarządzeniem nr 193/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 21 listopada 2007, wykreślam w całości  
w § 18 punkty 2 i 3. W to miejsce wprowadzam następujące zapisy: 
„2. Działem utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych kieruje jego kierownik. W czasie 

nieobecności kierownika Działu jego obowiązki wykonuje w całości gospodarz obiektów. 
3. Pracownikami Działu są kierownik Działu, gospodarz obiektów, pracownicy obsługi obiektów 

sportowych i rekreacyjnych, kierowcy oraz pracownicy zaplecza sportowego i rekreacyjnego.” 
 

§ 2. Wprowadzam nowy załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Szczecinku, określający strukturę organizacyjną Ośrodka.  

 
§ 3. Nowa struktura organizacyjna Ośrodka, o której mowa w § 2 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  
 
§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Szczecinku.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 

 
 
ZAŁĄCZNIKI 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia: 
 
 
    
 

D Y R E K T O R   

DZIAŁ UTRZYMANIA 
OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
I REKREACYJNYCH 

  
 19 

KIEROWNIK DZIAŁU 

GOSPODARZ OBIEKTÓW 

PRACOWNICY OBSŁUGI 
OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
I REKREACYJNYCH 

PRACOWNICY ZAPLECZA 
SPORTOWEGO I 
REKREACYJNEGO 

KIEROWCA 

  1 

  1 

 
  8 

 
  8 

  1 

MENEDśER 
SPORTU 

 

  1 SEKCJA FINANSOWO-
KSIĘGOWA 

GŁÓWNY KSIĘGOWY-
KIEROWNIK SEKCJI 

KSIĘGOWA + KASA 

KSIĘGOWA DS. 
ROZLICZEŃ I KADR 

  1 

  1 

 1 

  3 KANCELARIA 
OŚRODKA 

  2 

KIEROWNIK 
KANCELARII 

  1 

   

  

   

- DZIAŁ 

- SEKCJA 

- SAMODZIELNE  STANOWISKO 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65./2008 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 21 maja 2008. 

ORGANIZATOR 
IMPREZ I OBSŁUGA 
KLUBÓW  

  1 

Razem: 26 etatów 


